

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 238/2021 Licitação: 153/2021 - PE Data da Homologação: 27/12/2021									
Fornecedor: 7263 - VILMAR DE SOUZA DIAS - ME									
1	017-01-0207	Água sanitária - 1 litro	SIMBEL	L	20.000,000	0,0000	1,5400	30.800,00	Venceu
2	017-01-0603	Agua Sanitária - Galão de 5 Litros	SIMBEL	GL	3.800,000	0,0000	6,3400	24.092,00	Venceu
9	048-01-0314	Cera liquida auto-brilho - Amarela - Galão 05 litros	SIMBEL	GL	150,000	0,0000	16,1400	2.421,00	Venceu
10	048-01-0324	Cera liquida auto-brilho - incolar - galão 05 litros	SIMBEL	GL	3.000,000	0,0000	15,4900	46.470,00	Venceu
11	048-01-0300	Cera liquida auto-brilho - Vermelha - Galão 05 litros	SIMBEL	GL	150,000	0,0000	14,9900	2.248,50	Venceu
14	017-01-0783	Cesto para lixo 10 litros - sem tampa	ARKPLAST	UN	500,000	0,0000	4,0500	2.025,00	Venceu
16	048-01-0396	Copo descartavel 180 ml caixa c/2500 unidades (25x100)	IBRASD	CX	450,000	0,0000	94,9900	42.745,50	Venceu
17	048-01-0397	COPO DESCARTÁVEL 200 ML - CAIXA COM 1000 UNIDADES	IBRASD	CX	400,000	0,0000	84,9900	33.996,00	Venceu
18	048-01-0151	Copo descartável 50 ml - caixa com 5000 unidades	IBRASD	CX	300,000	0,0000	81,9900	24.597,00	Venceu
23	017-01-0385	Desinfetante - Galão 5 litros	SIMBEL	GL	3.300,000	0,0000	7,4900	24.717,00	Venceu
39	195-01-0148	Mangueira de borracha de aprox. 20 mt para lavar calçada.	SANTA RITA	UN	139,000	0,0000	39,9900	5.558,61	Venceu
Total do Fornecedor ----->					32.189,000			239.670,61	

Nr. do Processo: 238/2021 Licitação: 153/2021 - PE Data da Homologação: 27/12/2021
Fornecedor: 8327 - ACR Medcal Produtos para Saúde Ltda - ME

51	017-01-0583	Saco p/lixo - 100 litros - micra 9 - Pacote c/100 unidades	VALPLASTIC	PCT	1.500,000	0,0000	48,9900	73.485,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.500,000			73.485,00	

Nr. do Processo: 238/2021 Licitação: 153/2021 - PE Data da Homologação: 27/12/2021
Fornecedor: 8522 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

36	017-01-0077	Luva de borracha para limpeza - tamanho G	MB LIFE	PAR	3.000,000	0,0000	3,0200	9.060,00	Venceu
37	017-01-0030	Luva de borracha para limpeza - tamanho M	MB LIFE	PAR	2.000,000	0,0000	3,0200	6.040,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.000,000			15.100,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 238/2021 Licitação: 153/2021 - PE Data da Homologação: 27/12/2021

Fornecedor: 9233 - L C BATISTA LCB COMÉRCIO E SERVIÇOS

3	017-01-0008	Alcool de 92 graus - Embalagem 01 litro	ITAJÁ	L	6.000,000	0,0000	7,0000	42.000,00	Venceu
44	017-01-0464	Querosene - Frasco 01 litro	DAMAZA	FRCO	1.000,000	0,0000	18,7900	18.790,00	Venceu
48	048-01-0057	Sabonete líquido - refil 800ml	PREMISSE	UN	400,000	0,0000	6,5200	2.608,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.400,000			63.398,00	

Nr. do Processo: 238/2021 Licitação: 153/2021 - PE Data da Homologação: 27/12/2021

Fornecedor: 10860 - S.V BRAGA IMPORTADORA

50	017-01-0583	Saco p/lixo - 100 litros - micra 9 - Pacote c/100 unidades	SCOOBY PLAST	PCT	4.500,000	0,0000	34,2700	154.215,00	Venceu
53	017-01-0431	Saco p/lixo 30 litros, Micra 5 - Pacote c/100 unidades	SCOOBY PLAST	PCT	4.000,000	0,0000	14,3000	57.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.500,000			211.415,00	

Nr. do Processo: 238/2021 Licitação: 153/2021 - PE Data da Homologação: 27/12/2021

Fornecedor: 11783 - CHARLEI BONI

38	014-01-1633	Luva plástica descartável - tamanho único - ambidestras - pacote com 100 un.	NOBRE	PCT	3.000,000	0,0000	2,2900	6.870,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.000,000			6.870,00	

Nr. do Processo: 238/2021 Licitação: 153/2021 - PE Data da Homologação: 27/12/2021

Fornecedor: 12102 - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA

4	017-01-0767	Alcool gel 70% refil de 800ml - reservatório	BELL PLUS	UN	200,000	0,0000	11,6800	2.336,00	Venceu
5	017-01-0630	Amaciante de roupas perfumado - Galão 2 litros	LIMPOLAR	GL	2.000,000	0,0000	3,0400	6.080,00	Venceu
6	017-01-0011	Balde em plastico c/alça capacidade 10 litros	ARQPLAST	UN	320,000	0,0000	6,4700	2.070,40	Venceu
8	017-01-0656	Barbeador descartavel c/02 lâminas paralelas, em plástico resistente, lâminas em aço inoxidável	FIAT LUX	UN	300,000	0,0000	1,8200	546,00	Venceu
13	017-01-0782	Cesto para lixo 10 litros - com tampa	ARQPLAST	UN	500,000	0,0000	6,1900	3.095,00	Venceu
19	151-01-1163	Corda de nylon 10m para varal	ARCO IRIS	UN	6.000,000	0,0000	1,7800	10.680,00	Venceu
20	014-01-1467	Cotonetes hastes flexíveis com pontas de algodão com 75 unidades.	COTON BABY	CX	200,000	0,0000	1,7800	356,00	Venceu
28	017-01-0019	Esponja p/ limpeza dupla face de 110mm x 75mm x 20mm	BETTANIN	UN	10.000,000	0,0000	0,6100	6.100,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 238/2021			Licitação: 153/2021 - PE		Data da Homologação: 27/12/2021				
Fornecedor: 12437 - JD COMÉRCIO ATACADISTA LTDA									
35	017-01-0771	Limpador multiuso fragancia campestre - para pisos e porcelanato galão de 5 litros	FOUR LINE	GL	2.500,000	0,0000	13,3000	33.250,00	Venceu
40	017-01-0715	Multi-inseticida c/citronela 300 ml aerosol	BASTON	FRCO	1.480,000	0,0000	5,6000	8.288,00	Venceu
41	048-01-0183	Pano de prato de algodão alvejado (no minimo com 50x70 cm)	MARTINS	UN	5.000,000	0,0000	6,4900	32.450,00	Venceu
43	048-01-0084	Papel toalha interfolhas EXTRA-BRANCO, 21 X 23, 2 dobras-Pct. c/1000 folhas	MARIPEL	PCT	8.890,000	0,0000	7,6400	67.919,60	Venceu
46	017-01-0503	Sabonete em barra 90g - 1ª linha	NIPS	UN	2.200,000	0,0000	1,2000	2.640,00	Venceu
52	017-01-0665	Saco p/lixo 15 litros, micra 5 - pacote c/100 unidades	BELAPLAST	PCT	2.700,000	0,0000	10,3000	27.810,00	Venceu
54	017-01-0233	Sapólio em pó - limão	SANY	FRCO	550,000	0,0000	3,3500	1.842,50	Venceu
55	135-01-0015	Shampoo neutro concentrado TAE-CERA-AC 2/200 TP	STRONG	L	1.500,000	0,0000	18,0000	27.000,00	Venceu
56	135-01-0001	Solupam	MAXXIMO'S	L	1.500,000	0,0000	20,0000	30.000,00	Venceu
58	176-01-0016	Toalha de rosto - 100% algodão - 40 x 70, gramatura 380 g/m²	FLABOM	UN	650,000	0,0000	8,0000	5.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					34.670,000			336.253,10	

Cornélio Procópio, 27 de Dezembro de 2021.